
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Terça-feira •  28 de novembro de 2023 •  Ano VII • Edição Nº 1212

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU ................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023) .............................................................. 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0271/2020) ............................................................... 2



Terça-feira
28 de novembro de 2023
Ano VII • Edição Nº 1212

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023)

AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 072/2023

Nº Processo: 000258/2023. OBJETO: Registro de preços para futura eventual aquisição de equipamentos
odontológicos, para serem utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde de Governador Mangabeira-BA,
conforme Edital e seus anexos. Total de Itens: 08. Edital 072/2023. Edital e Entrega das Propostas: A partir de
28/11/2023 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 11/12/2023 às
09:00hs no site www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-
mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 24 de novembro de 2023.

Luís Armando
Pregoeiro

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0271/2020)

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 0271/2020
TOMADA DE PREÇOS N° 012/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira – Bahia. CONTRATADO (A): COMTECH
ENGENHARIA LTDA – CNPJ: 07.440.770/0001-02. OBJETO: Contratação de empresa para a execução de
obras de construção de Ponto de Apoio para atendimento na localidade Meio de Campo, Zona Rural, município
de Governador Mangabeira/BA, com recursos do Ministério da Saúde, conforme proposta SISMOB nº
11285.2040001/19-001. PERÍODO: 27/11/2023 à 27/08/2023.

Marcelo Pedreira de Mendonça
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SESAU
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2023)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 0271/2020)



		2023-11-28T08:00:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




